

Årsredovisning
för
Peace of Music Publishing AB
556316-5850

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Nyberg, Styrelseledamot
2025-12-24

Styrelsen för Peace of Music Publishing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva musikförlagsverksamhet och skivproduktion, arrangera kurser, konserter samt natur- och kulturreSOR.

Bolaget har sitt säte i Gagnef.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	722	578	399	521
Resultat efter finansiella poster	214	-88	-256	53
Soliditet (%)	60	51	54	61

Omsättningen för 22/23 var lägre än 23/24 och beror främst på färre arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	742 665	-88 666	773 999
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-88 666	88 666	0
Årets resultat				214 087	214 087
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	653 999	214 087	988 086

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	653 999
årets vinst	214 087
	868 086
disponeras så att i ny räkning överföres	868 086
	868 086

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		721 038	577 983
Övriga rörelseintäkter		539	5 120
Summa rörelseintäkter		721 577	583 103
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-86 110	-70 160
Övriga externa kostnader		-256 148	-371 635
Personalkostnader	2	-60 802	-165 456
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 969	-45 252
Övriga rörelsekostnader		-58	-2 328
Summa rörelsekostnader		-448 087	-654 831
Rörelseresultat		273 490	-71 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		299	158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 352	-17 096
Summa finansiella poster		-11 053	-16 938
Resultat efter finansiella poster		262 437	-88 666
Resultat före skatt		262 437	-88 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 350	0
Årets resultat		214 087	-88 666

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	958 691	920 231
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 148	65 117
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	34 718	34 718
Summa materiella anläggningstillgångar		1 036 557	1 020 066

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		1 051 557	1 035 066

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 800	33 500
Övriga fordringar		7 947	40 840
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 442	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 674	8 506
Summa kortfristiga fordringar		47 863	82 846

Kassa och bank

Kassa och bank		537 641	386 294
Summa kassa och bank		537 641	386 294
Summa omsättningstillgångar		585 504	469 140

SUMMA TILLGÅNGAR

1 637 061

1 504 206

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

653 999

742 665

Årets resultat

214 087

-88 666

Summa fritt eget kapital

868 086

653 999

Summa eget kapital

988 086

773 999

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

237 500

Leverantörsskulder

12 248

6 211

Skatteskulder

21 276

0

Övriga skulder

465 451

465 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

21 210

Summa kortfristiga skulder

648 975

730 207

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 637 061

1 504 206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 393 905	1 393 905
Inköp	61 460	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 455 365	1 393 905
Ingående avskrivningar	-473 674	-451 595
Årets avskrivningar	-23 000	-22 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-496 674	-473 674
Utgående redovisat värde	958 691	920 231

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	244 414	265 524
Omklassificeringar	0	-21 110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 414	244 414
Ingående avskrivningar	-179 297	-154 612
Omklassificeringar	0	-1 512
Årets avskrivningar	-21 969	-23 173
Utgående ackumulerade avskrivningar	-201 266	-179 297
Utgående redovisat värde	43 148	65 117

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	34 718	0
Omklassificeringar	0	34 718
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 718	34 718
Utgående redovisat värde	34 718	34 718

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	482 000	482 000
	482 000	482 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Nyberg
Anders Nyberg
Styrelseledamot
2025-12-19